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 Nachname Vorname E-Mail (Dienstlich) 

1.  Adolph Mirco mirco.adolph@gym-shs.de 

2.  Adolph Svenja Svenja.adolph@gym-shs.de 

3.  Angelis-Harmening Kristina k.angelis-harmening@gym-shs.de 

4.  Bal Nida nida.bal@gym-shs.de 

5.  Barlage Markus markus.barlage@gym-shs.de 

6.  Beckmann Ralf-Thorsten r.beckmann@gym-shs.de 

7.  Blome Friederike friederike.blome@gym-shs.de 

8.  Büscher Sonja sonja.buescher@gym-shs.de 

9.  Carl Elisabeth Elisabeth.carl@gym-shs.de 

10.  Cohnen Robert robert.cohnen@gym-shs.de 

11.  Deters Kristin kristin.deters@gym-shs.de 

12.  Divkovic Elena elena.divkovic@gym-shs.de 

13.  Dreker Stefan stefan.dreker@gym-shs.de 

14.  Dropczynski Katrin katrin.dropzcynski@gym-shs.de 

15.  Erlei Anja anja.erlei@gym-shs.de 

16.  Ezel Katja katja.ezel@gym-shs.de 

17.  Faupel Beate beate.faupel@gym-shs.de 

18.  Feldmann Alexander alexander.feldmann@gym-shs.de 

19.  Füchtenschnieder-Pohl Katrin fuechtenschnieder-po@gym-shs.de 

20.  Gaffron Wiebke wiebke.gaffron@gym-shs.de 

21.  Gallenkamp Michael michael.gallenkamp@gym-shs.de 

22.  Gehle Ute ute.gehle@gym-shs.de 

23.  Gehle Lisa-Marie  
24.  Gellert Christina christina.gellert@gym-shs.de 

25.  Gritzan Dirk dirk.gritzan@gym-shs.de 

26.  Grün Petra petra.gruen@gym-shs.de 

27.  Haase Bernadette bernadette.haase@gym-shs.de 

28.  Henke-Bockschatz Mona mona.henke-bockschatz@gym-shs.de 

29.  Henkenjohann Stefan stefan.henkenjohann@gym-shs.de 

30.  Hillemeyer Berit berit.hillemyer@gym-shs.de 

31.  Hildmann-Sellier Christelle c.hildmann-sellier@gym-shs.de 

32.  Hinnenthal Nadine nadine.hinnenthal@gym-shs.de 

33.  Hülsmann Dorina dorina.huelsmann@gym-shs.de 

34.  Janzen Irina irina.janzen@gym-shs.de 

35.  Jüngst Stefan stefan.juengst@gym-shs.de 

36.  Karsten Anke anke.karsten@gym-shs.de 

37.  Kleinhans Katharina katharina.kleinhans@gym-shs.de 

38.  Knährich Jan Hauke jan.hauke.knaerich@gym-shs.de 

39.  Kößmeier Michael michael.koessmeier@gym-shs.de 

40.  Kreutz Annegret annegret.kreutz@gym-shs.de 

41.  Kubatzki Christina Christina.kubatzki@gym-shs.de 

42.  Lettmann Rita rita.lettmann@gym-shs.de 

43.  Lienekampf Stefan stefan.lienekampf@gym-shs.de 

44.  Loest Tobias tobias.loest@gym-shs.de 

45.  Lorek Natalie natalie.lorek@gym-shs.de 
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46.  Meyer Christine christine.meyer@gym-shs.de 

47.  Mittmann-Hanitz Regina r.mittmann-hanitz@gym-shs.de 

48.  Mügge Dirk dirk.muegge@gym-shs.de 

49.  Nümann Marcus marcus.nuemann@gym-shs.de 

50.  Peters Knut knut.peters@gym-shs.de 

51.  Piening Raimund raimund.piening@gym-shs.de 

52.  Pohl Daniel daniel.pohl@gym-shs.de 

53.  Quisbrock Lars lars.quisbrock@gym-shs.de 

54.  Reininghaus Martin martin.reininghaus@gym-shs.de 

55.  Rodehutskors Helle helle.rodehutskors@gym-shs.de 

56.  Rohde Sarah sarah.rohde@gym-shs.de 

57.  Rohde Michael michael.rohde@gym-shs.de 

58.  Rohlfing Stefan stefan.rohlfing@gym-shs.de 

59.  Rolfes Silke silke.rolfes@gym-shs.de 

60.  Röll Björn bjoern.roell@gym-shs.de 

61.  Sakalaki Simone simone.sakalaki@gym-shs.de 

62.  Samson Wibke wibke.samson@gym-shs.de 

63.  Schäfer Mirjam mirjam.schaefer@gym-shs.de 

64.  Schepanski Julia julia.schepanski@gym-shs.de 

65.  Schimmer Thomas thomas.schimmer@gym-shs.de 

66.  Schnee Jasmin jasmin.schnee@gym-shs.de 

67.  Schönherr Christian christian.schoenherr@gym-shs.de 

68.  Schröder Martin martin.schroeder@gym-shs.de 

69.  Schulte Niklas niklas.schulte@gym-shs.de 

70.  Schulte Alexa alexa.schulte@gym-shs.de 

71.  Schwarz Christian christian.schwarz@gym-shs.de 

72.  Schwarzer Lara lara.schwarzer@gym-shs.de 

73.  Schwehn Cornelia cornelia.schwehn@gym-shs.de 

74.  Snigula Christopher christopher.snigula@gym-shs.de 

75.  Sternadel Christina christina.sternadel@gym-shs.de 

76.  Stojek Janette janette.stojek@gym-shs.de 

77.  Strake Simone simone.strake@gym-shs.de 

78.  Volbert Antje antje.volbert@gym-shs.de 

79.  Walsch Christiane christiane.walsch@gym-shs.de 

80.  Warlich Clara clara.warlich@gym-shs.de 

81.  Wäschebach Christine c.waeschebach@gym-shs.de 

82.  Wattenberg Carsten carsten.wattenberg@gym-shs.de 

83.  Weber Andreas andreas.weber@gym-shs.de 

84.  Westkämper Oliver oliver.westkämper@gym-shs.de 

85.  Westkämper Svenja svenja.westkaemper@gym-shs.de 

86.  Wulf Julia julia.wulf@gym-shs.de 

87.  Züchner Katrin katrin.zuechner@gym-shs.de 

 


